ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME

- QUOTA - QSE - RECURSOS FEDERAIS- E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 28, 29, 31, 36, 41, 48, 50, 59, 61, 65, 72, 73, 77, 81, 84, 86, 87, 91, 95, 97,105,
116:

R$ 55.843,70 (CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: